AJIMAHUCTPAILIMS TOPOJIA TTEPMU

HAYAJIBHUK JEITAPTAMEHTA
3EMEJIBHBIX OTHOIIEHUM

PACIIOPAXEHUE

03.10.2025 Ne 21-01-03-7752

00 ycTaHoBJIeHMH ITyOJIHYHOTO
CEPBUTYTA B OT/AeJIbHBIX LEJAX

Ha ocnoBanum crareit 39.37, 39.43 3emennbHOro kojaekca Poccuiickoi
Oepnepanuu, [lonokeHuss o JaenapTaMeHTE 3€MEIbHBIX OTHOLIEHHM aAMUHUCTPALUH
ropoga Ilepmu, yrBepxkaeHHoro pemenuem Ilepmckoii  ropoackour — Jlymel
or 24 despans 2015 r. Ne 39, noroBopa 00 OCYIIECTBIEHUU TEXHOJIOTUYECKOTO
MPUCOCIMHEHUS K anekTpuueckuMm ceTsiMm oT 05 despans 2024 r. Ne 8400015726,
xonararictBa [IAO «Poccetu VYpam» 00 ycTaHOBICHUM MYOJIMYHOTO CEPBUTYTA
ot 09 centsi0ps 2025 1. Ne 6081076735 (Ne 21-01-06-8062):

1. YcraHoBUTh NyOJUYHBIA CEPBUTYT B OTIEIBHBIX IEJISIX B OTHOIICHUU
3eMelb, TOCYyIapCTBEHHAss COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIE HE pa3rpaHUuCHA, U 3€MEJIbHBIX
YYaCTKOB C KaJJaCTPOBBIMU HOMEPAMHU:

59:01:4410876:54, wmecrtonosoxenue:  kpal  Ilepmckmiti, 1.  Ilepwms,
p-H UHnycTpuansHeii, ya. Mupa, 83;

59:01:4410876:21,  mecrtonomoxenue:  Ilepmckmii  kpait, 1.  Ilepws,
p-H UnnycTpuansHeii, ya. Mupa, 89;

59:01:4410876:22,  mectononoxenue:  Ilepmckuit  kpait, 1.  Ilepws,
NupyctpuansHblid p-H, yi1. Mupa, 85, Ha cpok 49 JeT Ay UCIOJb30BaHUS B LIEIAX
pa3MerieHus oOBeKTa ayekTpocereBoro xossiiictBa «CrtpoutensctBo KJI 0,4 kB
ot PV 0,4 xB TII-7062, KJI 0,4 kB ot PY 0,4 kB TII-7023; Pekonctpykuus PY 0,4 kB
TII-7062 (ycranoBka o0OpyJ0BaHUS ydeTa 3/3 U KoMMyTalrmonHoro ammapara 0,4 xkB)
u PY 04 xB TII-7023 (ycranoBka 00OpyIOBaHUs y4yeTa 3/3 U KOMMYTallMOHHOTO
anmapara 0,4 kB) 17151 aeKTpocHa0 KEeHNSI MHOTOATaXKHOM YKUJIOM 3aCTPOUKH 10 aJipecy:
[lepmckuii kpai, r. [lepms, yi. Mupa (kaa. Homep 3eM. ydactka 59:01:4410876:2109)»
JUIS.  TIOJKJIFOYEHUS (TEXHOJOTHMYECKOTO TMPHUCOCIUHEHUSI) K CETSIM HMHXKEHEPHO-
TEXHUYECKOTO 00eCIeYeHUsI.

2. VYTBepAUTh TpaHUIBl MyOJIMYHOTO CEPBUTYTa B OTIEJIBHBIX LEJAX
COTJIACHO TPWJIOKEHUIO K HACTOAIIEMY PACIOPsKEHUIO (CXeMa PacIoIOKEeHUS TPaHMUII
myOoJIMYHOTO cepBUTYTa (yciaoBHBIN HOMep 876:5811C)).

3. VYTBepauTh mpuiaraeMplii TMOPSAOK pacueTa ¢ BHECEHUS IUIATHI
3a MyOJIMYHBIN CEPBUTYT.
4, YTBepauTh mpuitaraeMelii Tpaduk MpoBeaeHHs padOT MPH OCYIIECTBICHUH

JeSITEIbHOCTH, JJI1 OOeCHeueHHss KOTOPOW YCTaHABIMBAETCS MyOJUYHBIA CEPBUTYT
B OTIEJbHBIX LIEIIAX.



S. [Topsinok ycTaHOBIEHUSI 30H C OCOOBIMH YCJIOBHUSIMU HCIIOJIb30BAaHUS
TEPPUTOPHUI U COJIEPKAHWE OTPAHUUYCHUI IpPaB Ha 3€MEINIbHbIC YYAaCTKUM B TpaHULIAX
TAaKUX 30H YCTAHOBIICHBI MOcTaHoBiIeHWEM lIpaBurenscrBa Poccuiickon Denepannun
ot 24 despans 2009 1. Ne 160 «O mopsiake yCTaHOBIEHUS OXPAaHHBIX 30H OOBEKTOB
AIEKTPOCETEBOr0 XO34MCTBA U OCOOBIX YCIOBUN MCIOJIB30BAHUS 3€MEJIbHBIX YUYaCTKOB,
PACIIOJIOKEHHBIX B TPAHUIIAX TAKUX 30H.

6. IIAO «Poccetm VYpam» (MHH 6671163413) 00s3aHO TpPHUBECTH 3EMJIH,
rocyJlapCTBEHHAass COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPhIE HE pa3rpaHUdYeHa, U 3€MEJIbHbIC YUaCTKU
B COCTOSIHME, MPUTrOJHOE IS MX  KCHOJIb30BaHHMSI B COOTBETCTBUU
C pa3pelICHHBIM HCMOJb30BAHUEM, B CpPOK HE TO37HEE, 4eM 3 Mecdla Mocie
3aBEpUICHUSI  CTPOUTENBCTBA,  PEKOHCTPYKIMH  HHKEHEPHOTO  COOPYKEHUS,
JUTSL pa3MENIeHHs] KOTOPOTO ObL1 YCTAaHOBJIEH CEPBUTYT.

7. Otneny UHPOPMALMOHHO-OPTaHU3ALMOHHOW  pabOThl  JlerapTaMeHTa
3eMEJIbHBIX OTHOIICHUW aAMUHUCTpanmu ropoaa I[lepmu oOecrieunTh HampaBlieHUE
KOITMY HACTOSIIETO PACTIOPSKEHUS B TeUSHHE 2 pabodynX JHEH CO JTHA €ro MOANUCaHUS:

7.1. B uH(bOpPMAIIMOHHO-aHATUTUYECKOE YIIpaBJICHUE AIMUHUCTpAIMU TOpoJa
[Tepmu 151 oOecrieueHus pa3MeNIeHUsl B TEUCHUE 5 pabouuX AHEH CO JHS MOMUCAHUS
pacropsikeHusi Ha o(pUIMaIbHOM cailTe MyHUIIMIAILHOTO oOpa3oBaHus ropoa Ilepmb
B UH(POPMAIMOHHO-TEJICKOMMYHUKAIIMOHHOW ceTh HTEepHET;

7.2. BITAO «Poccern Ypan» (MHH 6671163413).

8. Otmeny mo ¢GOpPMHUPOBAHHMIO 3€MEIBHBIX YYAaCTKOB M YCTaHOBJICHHIO
CEpPBUTYTOB J€MapTaMEHTa 3€MEJIbHBIX OTHOUICHWW aJAMHUHUCTpanuu ropoja Ilepmu
o0ecrneunTh HAMpPaBJICHUE HACTOSIIETO PACIOPSKEHUS B TEUEHHE S5 paboumx IHEH
CO JTHS MOJIIMCAHMS B OpPraH, OCYHIECTBIISIONIMN TOCYJapCTBEHHBIN KaJacTPOBBII yUyeT
Y TOCYJIJapCTBEHHYIO PETUCTPAILUIO MPAB.

9. Hacrosiee pacniopsbkeHre BCTyNaeT B CHUITY CO JIHS MOAMUCAHUSI.

10. KonTponb 3a UCHOJHEHHEM HACTOSIIETO PACIOPSKEHUS BO3JIOXKUTh
Ha 3aMECTUTEJI HAYaJIbHUKA JIETIapTaMEeHTa 3€MEJIbHBIX OTHOIICHUN aIMUHHUCTPALUU
ropoa [lepmu [ladpanosy E.IT.

nOKyMeHT noanucaH SﬂeKTPOHHOﬁ noanucbkro
CepTudukat: 08CAQ77ACAQF7771A6A2992495050690

Bnageneu;: MbsHKosa Jlapuca BnagummposHa H B HBHHKOB&

JercTeuTeneH: c 14.10.2024 no 07.01.2026




YTBEPXIEH

pacnopsLKEHUEM HayalbHUKA JenapTaMeHTa
3€MEJIbHBIX OTHOIIECHHI

agMuHHACTpanyu T. [lepmu

«OO0 yCTaHOBJIEHHH ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA
B OT/ICJIBHBIX LIEIIAX»

OT _03.10.2025 Ne 21-01-03-7752

I'PA®UK
NMPOBECIACHUS paﬁoT npu OCYECTBJICHHUU T€ATECIABHOCTH, AJs o0ecrneueHus
KOTOPOH YCTAHABJINBACTCH l'lyﬁJ'll/I‘IHLII/I CEPBUTYT B OTAC/IBHBIX HEJIAX

B orTHomieHum 3emMenb, TOCyJapCTBEHHAas COOCTBEHHOCTb Ha KOTOpPbIE
HE pa3rpaHuueHa, W (WiIM) 3eMelbHOro(bIX) Y4acTKa(oB), HaXOJISIIETrocs(HUxcs)
B MYHUUHWIAJBHONM  COOCTBEHHOCTH HWJM  TOCYHapCTBEHHAass  COOCTBEHHOCTb
Ha KOTOpBbIM(bI€) HE pasrpaHU4YeHa, U HE OOPEMEHEHHBIX IpaBaMH TPETbUX JIMII,
YCTAaHOBUTh  CBOOOJHBIA Tpaduk mpoBeaeHHs pabOT TpPU  OCYLIECTBICHUU
JEeATEIbHOCTH, UIsl O0ECHEYeHHs] KOTOPOW YCTaHABIMBAETCA IYyOJWYHBIM CEPBUTYT
B OTJACJIbHBIX IEJIIX, 3aBEPIIUTh PabOThl HE MO3/JHEE OKOHYAHUS CpPOKa MyOIMYHOIrO
CEpBUTYTA, YCTAHOBIIEHHOTO ITYHKTOM | HACTOSAILIErO pactopsyKEHUs.



YTBEPXJIEH

pacnopsbKeHUEeM HadalbHUKA JienapTaMeHTa
3€MEJIbHBIX OTHOIICHUM

«O0 yCTaHOBJICHUH ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA
B OT/ICJIbHBIX LIEJIAX)

OT _ 03.10.2025 Ne 21-01-03-7752
Ilopsinok pacyeTa U BHECEHHUS IJIATHI 32 MyOJIUYHBIH CEPBUTYT

[TyOnu4HbIi CEpBUTYT YCTAHABIUBACTCS B OTHOIICHUU 3€MeJb, FOCYIapCTBEHHAs COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIE HE pa3rpaHUYCHA.

ens ucnonp3oBanus: pa3MmelneHnne o0bekTa nekTpocereBoro xo3sicra «CtpourensctBo KJI 0,4 kB ot PY 0,4 kB TI1-7062, KJI 0,4 xB ot PY 0,4 kB
TII-7023; Pexkoncrpykuus PY 0,4 xB TII-7062 (ycraHoBka oOopyaoBaHus ydeTa 3/3 M KommyTanuoHHoro anmnapata 0,4 xB) u PY 0,4 xB TII-7023
(ycTaHoBKa 00OpyIOBaHUS ydeTa 3/ U KomMmyranmonHoro amnmapara 0,4 xB) mis snekTpocHaOX)eHUST MHOTOITAXKHOW JKHIIOW 3aCTPOMKH TIO aJpecy:
[Tepmckuit kpaii, r. [lepmb, yn. Mupa (kaa. Homep 3eM. ydactka 59:01:4410876:2109» nyist monkitoueHus: (TEXHOIOTHUECKOTO-IPUCOSANHEHHS) K CEeTAM
WH)KEHEPHO-TEXHUYECKOTO 00eCIIeUeHusI.

Cpok ucnonb3oBanus: 49 Jer.

id 80497
KanactpoBerit HOMep/ [lepuop nelcTBUS yCIOBUI OIIATHI ITmomans ITmomans 3eMeIbLHOTO IIpoueHT ot Kanacrposas IInara 3a
3emuld, ToCyJapCTBEHHAs “c” “no” yJacTka, yJacTka H (Wim) KaJacTpOBOH CTOMMOCTB 3€MEJIBHOTO Iy OTMIHBTI
COOCTBEHHOCTH Ha Mec ron Mec ron KB.M 3eMellb B YCTaHOBJIEHHBIX CTONMOCTH y4JacTka, pyo. / CEpPBUTYT
KOTOpBIE HE pa3rpaHUYEHa TpaHUIAX ITyOIMIHOTO 3EMEIIbHOTO Cpennee 3HaueHue (6e3 HJC)

CEepBHUTYTA, KB. M yaactka', % KaJacTPOBOM
2
CTOMMOCTH, pYO.

3eMJiIH, ToCyIapCTBEHHAS
COOCTBEHHOCTD Ha 10 2025 09 2074 - 86 0,01 2182,10 919,54
KOTOpBIE HE pasrpaHryeHa

Bcero nauucieno 3a

919,54
TIeproT
ITepuon Cpok omnatsl “no” Hauucneno 3a nepuon, pyo.
COTJIACHO MYHKTY 2 cTaThk 39.46 3emenbHOTO Konekca Poccuiickoii Denepaliny He TO3IHEE
07.10.2025 mo 06.10.2074 6 MecsIIIeB O JTHS MPUHATHS PENICHUs 00 yCTaHOBJICHUU MTyOJUIHOTO CEPBUTYTA 919,54

Pasmep enuHOBpemMeHHOTro Iuiatexka coctaBiasier 919 pydo 54 kom. (eBATbcOT aeBATHAANATL PyoOJeid mnaTbaecaT ueTbipe Kkomneiiku)(0e3 HJIIC).

! IIponeHT OT KaAacTPOBOM CTOMMOCTHU 3€MENIBHOTO Y4acTKa yTBEPKAEH IMyHKTOM 4 cTaTtbu 39.46 3emenbHoro koaekca Poccuiickoit denepannu

2 CpenHee 3HAUEHHE YAETBHBIX MIOKA3aTEIEH KaJacTPOBOM CTOMMOCTH  COIJIACHO MPHJIOKEHHIO 1 K mprKa3y MUHHUCTEPCTBA 10 YIPABIEHHIO KMYIIECTBOM U IPAJ0CTPOUTENBHOM AEATEIBHOCTH
ITepmckoro xpas ot 08.06.2023 N 31-02-1-4-1032



CBG,Z[CHI/I}I O JIunax, SABJISIIOIITUMCSL HpaBOO6JIa,Z[aTCJI}IMI/I 3CMCJIbHBIX YYaCTKOB.

Ne KanacTtpoBslii HOMep [TpaBoobnagarens
CoOCTBEHHUKH ITOMEUICHUN B
1. 59:01:4410876:54 MHOT'OKBApTHPHOM JOME
CoOCTBEHHUKH ITOMEUICHUN B
2. 59:01:4410876:21 MHOTOKBapTHUPHOM JIOME
CoOCTBEHHUKH MTOMEIIEHUH B
3. 59:01:4410876:22 MHOTOKBapTHPHOM JIOME




Cxema pacnoJio:keHusi TPaHuL My0JIHYHOr0 CEPBUTYTA

59:01:4410876
=\

Macrrra6 1:800
VcnosHBIE 0003HAUYECHHS

. - XapakTepHast TOUKa TPaHHUIIBI, CBEICHHS O KOTOPOH ITO3BOIIIIOT OQHO3HAYHO OINPEACIHTD ¢€ MOIOKEHHE Ha
MECTHOCTH
27 - O6o3HavUeHHE XapaKTEePHOH TOYKH, MECTOMONOKEHHE KOTOPOH HE H3MCHUIIOCH HITH OBLTO YTOYHEHO
2 - O6o3HavUecHHE HOBOH XapakTepHOH TOUKH
‘5 - KagacTpoBslit HOMep 3eMETBHOIO yJacTKa

- Yacth I'paHHIBL, CBEICHHS ETPHo KOTOpOﬁ IIO3BOJIAIOT OJHO3HAYHO OIIPEAC/IUTD €€ IT0JIOKECHHE Ha MECTHOCTH

- I'pannra nmyGnuaHoro cepBHTYTA

- I'panuna 3manna YTBEPH/IEHO
PACNOPAXEHMEM HAYAJTbBHUKA
———————— - llpoexTHpyembIii 06beKT OENAPTAMEHTA 3EMENBHBIX
59:01:4410876 - Homep xanactposoro ksaprana OTHOLLEHWIH AOMWHWUCTPALIMK
TOPOOA NMEPMIA
- 03.10.2025 21-01-03-7752

08 , ceHrsOps 2025

IMoanuce Jara "

Mecmo ons ommucka neuamu (npu Ha./lulluu) Jauya, cocmaesusuieco ONUCaHue MeCmonoioHCeHus cpanuy obvekma




I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MeCTOMOJIOKEHUsI TPAHMI] HACEJIEHHBIX MMYHKTOB, TEPPUTOPHAIBLHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX PUPOIHBIX TEPPUTOPHIA, 30H € 0COOBIMHU YCTOBHIMH UCIOJIH30BAHUS
TepPPUTOPHHU

IIyOoiu4YHBINA CEPBUTYT ISl MCIOJIb30BAHUS B LEJISIX MOJKJIIOYEHUS (TEXHOJIOTHYeCKOro
MPUCOENHEHNS) K CeTAM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOro odecrevyeHus: «CTPOUTEJIbCTBO
KJI 0,4 xB ot PY 0.4 B TII-7062, KJI 0,4 kB ot PY 0,4 kB TII- 7023; PekoHCcTpyKIUA
PY 0,4 kB TII-7062 (yctTaHOBKAa 000pYy/10BaHUS Y4eTa 3/3 1 KOMMYTAIlHOHHOIO
annapara 0,4 kB) u PY 0,4 kB TII-7023 (ycTaHoBKa 000py10BaHusA y4eTa 3/3 U
KOMMYTanuoHHoro annapara 0,4 kB) 1141 3/1eKTpocHA0KeHUs] MHOT03TAKHOM KUJI0I
3acTpoiiku no aapecy: I[lepmckuit kpau, r. [lepmsb, yi1. Mupa (kaja. Homep 3eM. y4acTKa
59:01:4410876:2109)»

(HanMeHOBaHME 00BEKTa, MECTOMOIOKEHNE IPAHHI] KOTOPOTO ONHMCAHO (1ajee - 00BEeKT))

Pa3znen 1

CBenenus 00 00beKTe

Ne ni/m XapakTepucTHKU 00beKTa Onucanue XapaKTePUCTUHK

1 2 3

Ilepmckuii kpaii, r.o Ilepmckuii, ropoa

1. MecrormonoxeHne o0beKTa
[Tepmb

IInomans 00beKTa +/- BemnunHa

+ - 2
norpemHocTy onpenencHus mwiomianu (P +/- lensta P) 416 +/-Twm

ITAO «Pocceru Ypan». [ToutoBblii agpec:
Poccust, 620026, CBepasioBckasi 00J1acTh, T.
ExarepunOypr, yin. Mamuna — Cubupsixa,
ctp.140. Anpec 3meKTpOHHON TOYTHI:pe-
pges@rosseti-ural.ru.

[TyOnuYHBIA CEPBUTYT JUTS UCTIOIB30BAHUS B
LEJSIX TOAKITIOUEHHS (TEXHOIOTUIECKOTO
MIPUCOEINHEHHST) K CETSAM HH)KEHEPHO-
TeXHHUYECKOro obecneveHus: «CTpOUTENHCTBO
KJI1 0,4 kB ot PY 0,4 kB TI1-7062, KJ1 0,4 xB
ot PV 0.4 xB TII- 7023; Pexonctpykuust PY
0,4 xB TII-7062 (ycTaHOBKa 000pyAOBaHUs
ydera 3/3 ¥ KOMMyTallMoHHOTo anmapata 0,4
kB) u PY 0,4 kB TII-7023 (ycraHoBka
00opyIoBaHHA y4yeTa 3/3 U KOMMYTallHOHHOTO
armapara 0,4 xB) a7t 31eKTpoCHa0KeHHS
MHOTO3TaXKHOW KHUJION 3aCTPOMKH IO aJIpecy:
Iepmckuii kpaii, r. [lepms, yin. Mupa (kaz.
HOMep 3eM. yyacTka 59:01:4410876:2109)» .
Cpox ycraHoBIeHUS cepBUTYTA - 49 neT.

3. WHble XxapaKTepUCTHKU 00bEKTa




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopauaar MCK-59, 30na 2

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss

KBaaApaTH4eCKas
NOrpemHoCTb

MMOJI0KCHHUSA

XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

4

5

6

513361.77

2227133.89

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

513360.30

2227131.04

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

513372.42

2227127.03

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

513378.53

2227124.35

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

513382.23

2227127.64

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

513383.71

2227128.96

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

513387.67

2227133.41

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

513402.37

2227161.17

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIEeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

513398.86

2227163.11

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

10

513384.36

2227135.71

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

11

513380.88

2227131.79

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(onpeneneHuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

12

513377.79

2227129.04

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

13

513373.82

2227130.78

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

14

513361.65

2227134.83

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

15

513361.29

2227134.13

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

513361.77

2227133.89

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

16

513422.11

2227198.24

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

17

513423.26

2227200.44

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

18

513428.41

2227201.37

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

19

513438.33

2227219.07

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

20

513447.52

2227235.85

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

21

513445.16

2227237.15

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

22

513439.65

2227227.17

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

23

513438.61

2227227.75

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3nUEeCKIX
U3MEpEHUN

(ompenenenuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

Cpennsis

Koopaunarei, M Metox KBaJipaTuyeckas Onucanue
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA
a onpenesieHust MOrpPelHOCTh
PAKTEPHBIX TOUEK TOYKH Ha
KOOPJIHHAT MOJIOJKEHHU S
rpaHuu . . MecTHOCTH (TIpu
X Y XapaKTEePHOH TOYKH| XapaKTepHOW
HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Merton CITy THUKOBBIX
24 513434.87 | 2227221.07 | FeEOACIMUCCREX 0.1 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
25 513425.84 | 2227204.97 | eEOACIHMTCCHUX 0.1 ;
WU3MEpCHHN
(ompeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
26 513420.63 | 2227204.02 | FEOACIMICCHEX 0.1 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
27 513418.61 | 2227200.18 | FeoAeMACCHUX 0.1 ;
WU3MEpCHHN
(onpeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
16 513422.11 | 2227198.24 | FEOAC3MICCREX 0.1 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
3. CBenieHNsI O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl O0BEKTa
Cpennss
Koopaunarei, M Metox KBaJipaTuyeckas Onucanue
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA
a onpenesieHust MOrpPelHOCTh
PAKTEPHBIX TOUEK TOYKH Ha
KOOPJIHHAT MOJIOJKEHH S
YaCTH TPAHULIBI . . MeCcTHOCTH (TIpHu
X Y XapaKTepHOH TOYKH| XapaKkTepHOW
HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8




